
Edital Nº001/2022/BARRA DO BUGRES
Concurso Público para a Prefeitura Municipal de Barra do Bugres - MT

Nível: Nível Superior

Cargo: 

Nome

RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

Professor Indígena - Anos Iniciais (Específico para Indígenas) - Escola Indígena Julá Paré – Aldeia Umutina

NotaPORNascimento RL PE CEMAT HIS

ALESSANDRA COREZOMAE BOROPONEPA271005250  19.0004/09/1982 1.001.00 - 2.00 4.50 10.50

ARGEMIRA SOUZA DA RAMOS271000410  21.5016/08/1982 1.003.00 - 1.00 3.00 13.50

AYLANE MIRANDA DE SOUSA271003977  18.0029/08/1992 0.004.00 - 2.00 3.00 9.00

GENILSON  OLIVEIRA KIRY271005869  22.0003/06/1992 0.004.00 - 3.00 3.00 12.00

IRACI OLIVEIRA FERREIRA COREZOMAE271005228  18.5007/08/1957 0.004.00 - 1.00 1.50 12.00

ITAIANE  MANEPA IPAQUERI QUEZO271002708  17.5030/04/1994 1.003.00 - 0.00 3.00 10.50

LAELCIO AMAJUNEPÁ271003999  20.5024/02/1979 2.003.00 - 2.00 4.50 9.00

LEOCILIO BOROPONEPA FILHO271004252  21.0030/10/1990 2.001.00 - 0.00 3.00 15.00

LUCIANO   TIAZOKMAE271001424  13.5015/07/1980 1.003.00 - 2.00 3.00 4.50

ROZINETE  ZOIZOQUIALO AMAJUNEPA271002699  16.5010/01/1974 1.002.00 - 3.00 1.50 9.00

VALDEMILSON  ARIABO QUEZO271006360  0.0016/08/1982 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

VALDEVINO HARISON  AMAJUNEPA271005316  29.0005/08/1978 3.006.00 - 2.00 3.00 15.00
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